COMUNE DI MONGIUFFI MELIA

Citta Metropolitana di Messina
b rza 5. Nicolo, n.g - 92030 Mongiuff Melia (el —
Tel, (PZL006 - Fix 09412006} .
Codice fiscals EFOM3Z0E3R - Parlita LY A, DO463R P00 - emil.sﬁgratetia@cmnunmmmgmﬁmcﬂammt

AREA AM MINISTRATIVA
PETERMINA
G NUM. PROT. NUM. REG.
NUMERO 59 DATA 5 ng:;g 10 22% 6 MR ’JL ZLB 1

OGGETT(C: LIQUIDAZIONE COMPENSI PROFESSIONALI ASSISTENTE SOCIALE
DOTT. S8A CARMELA ARCATO. PERIODO 13 GENNAIO 2021 - 13 MARZO 2021

L. RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Premesso:

- che con determina n. 4 del 13 gennaio 2021 il responsahile dell’area amministrativa ha affidato
Pincarico di assistente sociale del Comne di Mongiuffi Melia alla dott. ssa Carmela Arcato per il
periodo compreso tra il 13 gennaie 2021 ed il 13 marzo 2021, impegnando all’'vopo la somma di €
1.248, 00 a titolo di compensi professionali spettanti alla summenzionata professionista;

- che la dott. ssa Carmela Arcato ha regolarmente prestato il proprio servizio quale assistente sociale .
del Comune di Mongiuffi Melia per tutto il periodo sopra indicato;

- che, per il pagemenio dei propri compensi, Ja dott. ssa Carmela Arcato ha presentato la fattura n.
2/PA del 12 aprile 2021 dell*importo di € 1.248, 010, assunta al protocollo dell’ente al n. 1849 del 13
aprile 2021, la quale viene allegata al presente provvedimento per farne parte integrante e
sostanziale;

- che occorre, pertanto, procedere alla liquidazione dei compensi dovuti alla dott. ssa Carmela
Arcato per il periodo 13 gennaic 2021 — 13 marzo 2021,

- che sui compensi da liquidare in favore della dott. ssa Carmela Arcaio non va calcolata I'TVA,

avendo optato la summenzionata professionista, quale regime fiscale al quale essers sotioposta, per
i} regime forfettario; : :

Visti:

_1*O. A. EE. LL. vigente nella Regione Sicilia;
- il d. 1gs. 1B agosto 2000, n. 267,

- il vigente statuto comunale;

- if vigente regolamento cornunale sull’organizzazione degli uificl dei servizi;

Tutto cid> premesso, visto e considerato
DETERMINA

1) di DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante & sostanziale della presente;

2) di LIQUIDARE in favore della dott. ssa Carmela Arcato Ja somma di € 1.248, (0 a titolo di
compensi spettanti alla medesima per aver espletato "incarica di assistente sociale del Comune di
Mongiuffi Melia per il periodo compreso tra il 13 germaio 2021 ed il 13 warzo 2021, come da
fattura che viene allegata alla presents per farne parte integrante e sostanziale;
3) di DARE ATTO che sui compensi da liquidare in favore della dott. ssa Carmeta Arcato non va

calcolata 'TVA, avendo optato la summenzionata professionista, quale regime fiscale al quale
essere sottoposta, per il regime forfettario;




